
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2015 -  2017

Comune di Rimini

Previsioni
dell'anno  2017

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2014 Previsioni

dell'anno 2015
Previsioni

dell'anno  2016

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2014

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 6.647.679,77
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

56.583.540,91

(0,00)

62.851.485,00

(0,00)

(0,00)

60.005.023,00

(0,00)

(0,00)

59.559.104,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 70.275.845,94

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 793.744,94
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.543.451,50

(0,00)

1.422.280,00

(0,00)

(0,00)

1.422.280,00

(0,00)

(0,00)

1.422.280,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 2.218.077,37

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 5.758.041,91
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

19.483.241,30

(0,00)

18.062.396,00

(0,00)

(0,00)

24.963.435,00

(0,00)

(0,00)

21.253.435,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 24.013.616,50

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

783.607,57
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.379.081,12

(0,00)

7.104.872,00

(0,00)

(0,00)

8.635.142,00

(0,00)

(0,00)

6.444.872,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 7.889.609,01

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 4.414.525,02
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.656.534,00

(0,00)

12.513.758,00

(0,00)

(0,00)

3.897.758,00

(0,00)

(0,00)

3.812.758,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 16.929.055,84

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 812.142,98
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.589.293,00

(0,00)

2.354.030,00

(0,00)

(0,00)

2.354.030,00

(0,00)

(0,00)

2.354.030,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 3.166.246,59
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TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 480.443,15
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.627.572,00

(0,00)

6.269.190,00

(0,00)

(0,00)

1.429.190,00

(0,00)

(0,00)

1.429.190,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 6.953.305,60

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

9.485.832,68
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

46.651.633,48

(0,00)

52.895.865,00

(0,00)

(0,00)

46.660.501,00

(0,00)

(0,00)

48.984.557,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 61.542.842,48

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 8.464.349,28
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20.381.442,84

(0,00)

24.077.231,00

(0,00)

(0,00)

82.642.000,00

(0,00)

(0,00)

20.680.919,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 32.701.580,28

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 56.972,25
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

46.500,00

(0,00)

46.500,00

(0,00)

(0,00)

46.500,00

(0,00)

(0,00)

46.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 103.472,25

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 9.524.750,42
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

26.789.167,82

(0,00)

31.343.677,00

(0,00)

(0,00)

29.535.613,00

(0,00)

(0,00)

29.255.613,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 40.793.891,30

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 114.547,10
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

135.549,00

(0,00)

577.844,00

(0,00)

(0,00)

577.844,00

(0,00)

(0,00)

577.844,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 692.391,10

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

267.636,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

267.636,00

(0,00)

242.636,00

(0,00)

(0,00)

242.636,00

(0,00)

(0,00)

242.636,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 510.272,00

Pagina 2 di 3



RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2015 -  2017

Comune di Rimini

Previsioni
dell'anno  2017

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2014 Previsioni

dell'anno 2015
Previsioni

dell'anno  2016

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2014

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.300,00

(0,00)

6.000,00

(0,00)

(0,00)

6.000,00

(0,00)

(0,00)

6.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 6.000,00

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

921.426,74
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

780.955,00

(0,00)

726.000,00

(0,00)

(0,00)

726.000,00

(0,00)

(0,00)

726.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 1.647.426,74

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

74.878,50

(0,00)

730.796,00

(0,00)

(0,00)

753.796,00

(0,00)

(0,00)

753.796,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 10.650.597,12
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

28.343.476,00

(0,00)

28.843.476,00

(0,00)

(0,00)

28.343.476,00

(0,00)

(0,00)

28.343.476,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 38.994.073,12

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

59.176.296,93 215.340.252,47

(0,00)

250.068.036,00

(0,00)

292.241.224,00

(0,00)

225.893.010,00

(0,00)

(0,00) (0,00) (0,00)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 308.437.706,12previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
59.176.296,93

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

215.340.252,47

(0,00)

250.068.036,00

(0,00)

(0,00)

292.241.224,00

(0,00)

(0,00)

225.893.010,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 308.437.706,12
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